第 1 頁，共 3 頁

國立臺灣師範大學101學年度校務會議常設委員會第6次會議紀錄

時間：102年 6月 14日（星期五）中午 12時 10分

地點：校本部行政大樓第 2會議室

主席：游召集人光昭                             記錄：童本慧

出席：周愚文委員（請假）、周麗端委員、陳麗桂委員、楊遵榮委員（請假）、許

和捷委員（請假）、程瑞福委員、張崑將委員（請假）、許瑞坤委員（請假）、

王仕茹委員（請假）、范世平委員、林美玲委員、謝慧霆委員

壹、主席致詞（略）

貳、討論事項

【提案 1】

案由：審查本校各單位擬提第 110次校務會議之提案及其排序，請 審議。

決議：審查結果及建議排序如下：

原提案

排序

提案

單位
案由 決議

本會建

議排序

提案 1 教務處

本校 103學年度增設、調

整非特殊項目院系所學位

學程申請案，提請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 1

提案 2 教務處

本校 103學年度碩士在職

專班（含教師在職）停止

招生及調整招生週期案，

提請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 2

提案 3 教務處
擬調整本校延畢生學雜費

收費方式，提請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 3

提案 4 學務處

擬修訂本校「服務學習課

程施行辦法」部分條文，

提請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 4

提案 5 教務處

擬修訂本校「教師授課時

數核計要點」部分條文，

提請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 6

提案 6 研發處
擬修訂「國立臺灣師範大

學研發成果與技術移轉管

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 7

第 2 頁，共 3 頁

原提案

排序

提案

單位
案由 決議

本會建

議排序

理辦法」部分條文乙案，

提請 討論。

提案 7 研發處

擬修訂「國立臺灣師範大

學產學合作實施辦法」部

分條文乙案，提請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 8

提案 8 研發處

擬修訂「國立臺灣師範大

學中心設置及管理辦

法」，提請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 5

提案 9 秘書室

擬修正本校「校務會議規

則」第 6條條文案，提請

討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 9

提案 10 人事室

本校組織規程部分條文及

第 7條附表修正草案，提

請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 10

提案 11 人事室

擬修正本校「教師違反送

審教師資格規定處理要

點」部分規定案，提請 討

論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 11

提案 12 人事室
有關修正本校專任教師聘

約部分條文，提請 討論。

同意提請第 110次校務會

議審議。
提案 12

【提案 2】

案由：確認本校第 13任校長續任作業總報告，請 討論。

說明：

一、依據本校「校務會議常設委員會辦理第 13任校長續任工作項目與時程表」

辦理。

二、本案業依本會第 5次會議決議，送請撰寫工作小組游委員光昭、周委員愚

文、許委員瑞坤及楊委員遵榮等四位委員指導修正。

決議：請依本次會議委員提供意見修正，傳送所有委員確認後定稿。

參、臨時動議

案由：本校校務會議常設委員會設置辦法第四條有關「學生代表」成員，建請明

第 3 頁，共 3 頁

訂人數，以資明確。

決議：請人事室錄案研議修正。

肆、散會（下午 13時 15分）